
 

10939/17 ADD 2  ag/AG/ir 1 
 DGG 2A  LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2017. gada 7. jūlijā 
(OR. en) 
 
 
10939/17 
ADD 2 
 
 
 
FIN 447 
INST 299 
PE-L 32 

 

 

  

  

 

PIEZĪME 
Sūtītājs: Budžeta komiteja 
Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 
Temats: Projekts – Eiropas Savienības 2018. finanšu gada vispārējais budžets 

- Padomes nostāja (detalizētas izmaiņas salīdzinājumā ar budžeta 
projektu attiecībā uzsummām pa DFS izdevumu kategorijām (1.–
4. izdevumu kategorija)) 

  



 

 

10939/17 ADD 2  ag/AG/ir 2 
 DGG 2A  LV 
 

Aiļu virsraksti 
 
 
 BP   Budžeta projekts  
 DA  Diferencētas apropriācijas  
 NDA  Nediferencētas apropriācijas  
 s/a   Saistību apropriācijas, euro  
 m/a   Maksājumu apropriācijas, euro  



 

 

10939/17 ADD 2  ag/AG/ir 3 
 DGG 2A  LV 
 

 

  Pozīcija Apraksts 

Padomes izmaiņas BP 2018BP 

DA 

NDA 
s/a m/a 

1   Gudra un iekļaujoša izaugsme   - 750 000 000 - 430 000 000 

1.a   Konkurētspēja izaugsmei un nodarbinātībai   - 750 000 000 - 190 000 000 

  01 02 01 Koordinēšana, uzraudzība un saziņa saistībā ar ekonomikas un monetāro savienību, 
tostarp euro 

DA - 2 300 000 - 1 725 000 

  02 01 04 02 Atbalsta izdevumi tiesību aktu standartizācijai un tuvināšanai NDA -  20 000 -  20 000 

  02 01 04 03 Atbalsta izdevumi Eiropas satelītnavigācijas programmām NDA -  90 000 -  90 000 

  02 01 04 04 Atbalsta izdevumi Eiropas Zemes novērošanas programmai (Copernicus) NDA -  78 000 -  78 000 

  02 01 05 01 Izdevumi saistībā ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno pētniecības un 
inovācijas programmas – Apvārsnis 2020 

NDA -  249 808 -  249 808 

  02 01 05 02 Ārštata darbinieki, kas īsteno pētniecības un inovācijas programmas – Apvārsnis 2020 NDA -  80 114 -  80 114 

  02 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi pētniecības un inovācijas programmām – Apvārsnis 2020 NDA -  57 000 -  57 000 

  02 03 02 01 Atbalsts standartizācijas darbībām, ko veic CEN, Cenelec un ETSI DA - 3 363 500 - 2 125 000 

  02 05 01 Globālās satelītu radionavigācijas infrastruktūras un pakalpojumu (Galileo) izveide 
un nodrošināšana līdz 2020. gadam 

DA - 41 190 928 - 5 745 000 

  02 05 02 Ar satelītiem saistītu pakalpojumu sniegšana, uzlabojot GPS veiktspēju, lai līdz 2020. 
gadam pakāpeniski aptvertu visu Eiropas Civilās aviācijas konferences (ECAC) valstu 
reģionu (EGNOS) 

DA - 4 625 000 - 2 970 000 

  02 06 01 Darbības pakalpojumu sniegšana, kuru pamatā ir novērošana no kosmosa un in situ 
dati (Copernicus) 

DA - 7 266 600 - 2 161 500 

  02 06 02 Savienības autonomas Zemes novērošanas spējas izveide (Copernicus) DA - 12 682 425 - 5 821 000 

  04 01 04 02 Atbalsta izdevumi Nodarbinātības un sociālās inovācijas programmai NDA -  102 000 -  102 000 

  04 03 01 01 Arodbiedrību pārstāvju sākotnējo konsultatīvo sanāksmju izmaksas DA   -  41 250 

  04 03 01 04 Sociālās situācijas, demogrāfijas un ģimenes analīze un pētījumi DA -  300 000   

  04 03 01 06 Uzņēmumu pārstāvju informēšana, konsultēšana un līdzdalība DA - 1 000 000 -  675 000 

  04 03 01 08 Darba attiecības un sociālais dialogs DA - 3 465 700 - 1 860 000 

  04 03 02 01 PROGRESS – Savienības nodarbinātības un sociālās politikas un tiesību aktu par 
darba apstākļiem izstrādes, īstenošanas, uzraudzības un novērtēšanas atbalsts 

DA - 9 715 632   

  04 03 12 Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūra DA -  190 511 -  190 511 

  05 01 05 01 Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno pētniecības 
un inovācijas programmas – Apvārsnis 2020 

NDA -  47 674 -  47 674 

  05 01 05 02 Ārštata darbinieki, kas īsteno pētniecības un inovācijas programmas – Apvārsnis 2020 NDA -  13 266 -  13 266 

  05 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi, kas saistīti ar pētniecības un inovācijas programmām – 
Apvārsnis 2020 

NDA -  12 000 -  12 000 

  05 09 03 01 Nodrošināt pietiekamu apgādi ar nekaitīgu un augstvērtīgu pārtiku un bioloģiskajiem 
produktiem 

DA - 15 000 000   

  06 01 04 01 Atbalsta izdevumi Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumentam (EISI) – 
Transports 

NDA -  60 000 -  60 000 

  06 01 05 01 Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno pētniecības 
un inovācijas pamatprogrammas – Apvārsnis 2020 

NDA -  142 648 -  142 648 

  06 01 05 02 Ārštata darbinieki, kas īsteno pētniecības un inovācijas pamatprogrammas – 
Apvārsnis 2020 

NDA -  72 877 -  72 877 

  06 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi pētniecības un inovācijas pamatprogrammām – Apvārsnis 
2020 

NDA -  18 240 -  18 240 

  06 01 06 01 Inovācijas un tīklu izpildaģentūra – Ieguldījums no Eiropas Infrastruktūras 
savienošanas instrumenta (EISI) 

NDA - 1 928 162 - 1 928 162 

  06 02 01 01 Problemātisko posmu novēršana, dzelzceļa savstarpējās izmantojamības uzlabošana, 
savienojumu veidošana trūkstošajos posmos un pārrobežu posmu uzlabošana 

DA - 18 000 000 - 4 805 480 

  06 02 01 02 Ilgtspējīgas un efektīvas transporta sistēmas nodrošināšana DA   - 1 868 350 

  06 02 01 05 Izveidot vidi, kas labāk veicina privātus ieguldījumus transporta infrastruktūras 
projektos 

DA   - 1 250 000 

  06 02 05 Eiropas transporta politikas un pasažieru tiesību atbalsta darbības, ietverot 
pasākumus komunikācijas jomā 

DA - 2 273 150   

  06 02 06 Transporta drošība DA -  269 250   

  06 03 07 31 Eiropas vienotās gaisa telpas gaisa satiksmes pārvaldības sistēmas izpētes (SESAR) 
kopuzņēmums – Atbalsta izdevumi 

DA -  97 520 -  97 520 



 

 

10939/17 ADD 2  ag/AG/ir 4 
 DGG 2A  LV 
 

  Pozīcija Apraksts 

Padomes izmaiņas BP 2018BP 

DA 

NDA 
s/a m/a 

  06 03 07 32 Eiropas Vienotās gaisa telpas gaisa satiksmes pārvaldības sistēmas izpētes 2 
(SESAR2) kopuzņēmums 

DA - 18 134 986 - 5 580 343 

  06 03 07 33 Shift2Rail (S2R) kopuzņēmums – Atbalsta izdevumi DA -  48 720 -  48 720 

  06 03 07 34 Shift2Rail (S2R) kopuzņēmums DA - 11 516 000 - 15 482 297 

  08 01 05 01 Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno pētniecības 
un inovācijas programmas – Apvārsnis 2020 

NDA - 2 825 926 - 2 825 926 

  08 01 05 02 Ārštata darbinieki, kas īsteno pētniecības un inovācijas programmas – Apvārsnis 2020 NDA -  774 691 -  774 691 

  08 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi pētniecības un inovācijas programmām – Apvārsnim 2020 NDA - 1 381 878 - 1 381 878 

  08 01 05 11 Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno pētniecības 
un inovācijas programmas – Euratom programma 

NDA -  300 257 -  300 257 

  08 01 05 12 Ārštata darbinieki, kas īsteno pētniecības un inovācijas programmas – Euratom 
programma 

NDA -  20 679 -  20 679 

  08 01 05 13 Citi pārvaldības izdevumi pētniecības un inovācijas programmām – Euratom 
programma 

NDA -  98 186 -  98 186 

  08 01 06 01 Eiropas Pētniecības padomes izpildaģentūra – Ieguldījums no pamatprogrammas 
Apvārsnis 2020 

NDA - 1 400 430 - 1 400 430 

  08 01 06 02 Pētniecības izpildaģentūra – Ieguldījums no pamatprogrammas Apvārsnis 2020 NDA - 1 937 713 - 1 937 713 

  08 01 06 03 Mazo un vidējo uzņēmumu izpildaģentūra – Ieguldījums no pamatprogrammas 
Apvārsnis 2020 

NDA -  789 829 -  789 829 

  08 01 06 04 Inovācijas un tīklu izpildaģentūra – Ieguldījums no pamatprogrammas Apvārsnis 
2020 

NDA -  205 638 -  205 638 

  08 02 01 01 Progresīvas pētniecības stiprināšana Eiropas Pētniecības padomē DA - 22 000 000   

  08 02 01 03 Eiropas pētniecības infrastruktūru stiprināšana, ieskaitot e-infrastruktūras DA - 10 000 000   

  08 02 03 01 Veselības un labklājības uzlabošana visa mūža garumā DA - 70 000 000   

  08 02 03 02 Nekaitīgas, veselīgas un augstas kvalitātes pārtikas un citu bioproduktu pietiekamu 
krājumu nodrošināšana 

DA - 10 000 000   

  08 02 03 06 Iekļaujošas, novatoriskas un domājošas Eiropas sabiedrības veicināšana DA - 6 000 000   

  08 02 05 Apvāršņa 2020 horizontālie pasākumi DA - 18 000 000   

  08 02 07 31 Novatorisku medikamentu ierosmes 2. kopuzņēmums (IMI2) – Atbalsta izdevumi DA -  151 010 -  151 010 

  08 02 07 32 Novatorisku medikamentu ierosmes 2. kopuzņēmums (IMI2) DA - 48 185 800 - 15 638 397 

  08 02 07 33 Biorūpniecības kopuzņēmums (BBI) – Atbalsta izdevumi DA -  66 712 -  66 712 

  08 02 07 34 Biorūpniecības kopuzņēmums (BBI) DA - 33 205 266 - 14 178 295 

  08 02 07 35 Kopuzņēmums Clean Sky 2 – Atbalsta izdevumi DA -  133 515 -  133 515 

  08 02 07 36 Kopuzņēmums Clean Sky 2 DA - 40 579 612 - 21 397 141 

  08 02 07 37 Kopuzņēmums Kurināmā elementi un ūdeņradis 2 (FCH 2) – Atbalsta izdevumi DA -  68 658 -  68 658 

  08 02 07 38 Kopuzņēmums Kurināmā elementi un ūdeņradis 2 (FCH 2) DA - 6 467 794 - 6 862 526 

  08 02 08 MVU instruments DA - 61 000 000   

  08 03 01 02 Euratom – Kodola skaldīšana un aizsardzība pret radiāciju DA - 6 000 000   

  09 01 04 01 Atbalsta izdevumi Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumentam (EISI) – 
Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas (IKT) 

NDA -  30 270 -  30 270 

  09 01 05 01 Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno pētniecības 
un inovācijas programmas – Apvārsnis 2020 

NDA - 1 263 780 - 1 263 780 

  09 01 05 02 Ārštata darbinieki, kas īsteno pētniecības un inovācijas programmas – Apvārsnis 2020 NDA -  329 685 -  329 685 

  09 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi pētniecības un inovācijas programmām – Apvārsnis 2020 NDA -  333 720 -  333 720 

  09 03 02 Izveidot vidi, kas labāk veicina privātus ieguldījumus telesakaru infrastruktūras 
projektos – EISI platjosla 

DA   -  900 000 

  09 03 03 Eiropas digitālo pakalpojumu infrastruktūru sadarbspējas, ilgtspējīgas izvēršanas, 
ekspluatācijas un modernizācijas veicināšana, kā arī Eiropas līmeņa koordinācija 

DA - 32 967 276 - 4 091 300 

  09 04 01 01 Pētniecības stiprināšana nākotnes un jauno tehnoloģiju jomā DA - 32 000 000   

  09 04 01 02 Eiropas pētniecības infrastruktūras stiprināšana, ieskaitot e-infrastruktūru DA - 7 000 000   

  09 04 03 01 Veselības un labklājības uzlabošana visa mūža garumā DA - 15 000 000   



 

 

10939/17 ADD 2  ag/AG/ir 5 
 DGG 2A  LV 
 

  Pozīcija Apraksts 

Padomes izmaiņas BP 2018BP 

DA 

NDA 
s/a m/a 

  09 04 03 02 Iekļaujošas, inovatīvas un drošas Eiropas sabiedrības veicināšana DA - 1 500 000   

  09 04 03 03 Drošas Eiropas sabiedrības veicināšana DA - 1 500 000   

  09 04 07 31 Kopuzņēmums Elektroniskie komponenti un sistēmas Eiropas vadošās lomas 
nostiprināšanai (ECSEL) – Atbalsta izdevumi 

DA -  58 864 -  58 864 

  09 04 07 32 Kopuzņēmums Elektroniskie komponenti un sistēmas Eiropas vadošās lomas 
nostiprināšanai (ECSEL) 

DA - 8 560 000 - 8 538 200 

  10 01 05 01 Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno pētniecības 
un inovācijas programmas – Apvārsnis 2020 

NDA - 4 195 645 - 4 195 645 

  10 01 05 02 Ārštata darbinieki, kas īsteno pētniecības un inovācijas programmas – Apvārsnis 2020 NDA -  999 678 -  999 678 

  10 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi pētniecības un inovācijas programmām – Apvārsnis 2020 NDA - 1 744 919 - 1 744 919 

  10 01 05 04 Citi izdevumi jaunām, lielām pētniecības infrastruktūrām – Apvārsnis 2020 NDA -  60 000 -  60 000 

  10 01 05 11 Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno pētniecības 
un inovācijas programmas – Euratom programma 

NDA - 1 626 000 - 1 626 000 

  10 01 05 12 Ārštata darbinieki, kas īsteno pētniecības un inovācijas programmas – Euratom 
programma 

NDA -  300 000 -  300 000 

  10 01 05 13 Citi pārvaldības izdevumi pētniecības un inovācijas programmām – Euratom 
programma 

NDA - 1 051 362 - 1 051 362 

  10 01 05 14 Citi izdevumi jaunām, lielām pētniecības infrastruktūrām – Euratom programma NDA -  60 000 -  60 000 

  10 03 01 Euratom tiešās pētniecības pasākumi DA - 3 500 000   

  12 02 01 Finanšu pakalpojumu vienotā tirgus īstenošana un attīstība DA -  600 000 -  600 000 

  14 01 04 01 Izdevumi muitas politikas atbalstam NDA -  3 000 -  3 000 

  14 01 04 02 Izdevumi Fiscalis atbalstam NDA -  3 000 -  3 000 

  14 02 01 Atbalsts muitas savienības darbībai un modernizācijai DA - 3 101 420 - 1 440 000 

  14 03 01 Nodokļu sistēmu darbības uzlabošana DA - 1 140 860 -  620 000 

  14 04 01 Iekšējā tirgus īstenošana un attīstība DA -  400 000 -  400 000 

  15 01 05 01 Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno pētniecības 
un inovācijas programmas – Apvārsnis 2020 

NDA -  56 452 -  56 452 

  15 01 05 02 Ārštata darbinieki, kuri īsteno pētniecības un inovācijas programmas – Apvārsnis 
2020 

NDA -  26 847 -  26 847 

  15 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi pētniecības un inovācijas programmām – Apvārsnis 2020 NDA -  37 681 -  37 681 

  15 03 05 Eiropas Inovāciju un tehnoloģiju institūts (EIT) – izglītības, pētniecības, un 
inovācijas zināšanu trīsstūra integrēšana 

DA - 32 923 883 - 9 334 358 

  18 01 05 01 Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno pētniecības 
un inovācijas programmas – Apvārsnis 2020 

NDA -  65 483 -  65 483 

  18 01 05 02 Ārštata darbinieki, kuri īsteno pētniecības un inovācijas programmas – Apvārsnis 
2020 

NDA -  16 789 -  16 789 

  18 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi par pētniecības un inovācijas programmām – Apvārsnis 
2020 

NDA -  16 025 -  16 025 

  18 05 03 01 Drošas Eiropas sabiedrības veicināšana DA - 3 000 000   

  26 01 04 01 Atbalsta izdevumi Eiropas valstu pārvaldes iestāžu, uzņēmumu un iedzīvotāju 
sadarbspējas risinājumu nodrošināšanai (ISA²) 

NDA -  12 000 -  12 000 

  26 02 01 Pakalpojumu, piegādes un darbu publisko līgumu piešķiršanas un izsludināšanas 
kārtība 

DA - 1 562 500 - 1 025 000 

  26 03 01 Eiropas valstu pārvaldes iestāžu, uzņēmumu un iedzīvotāju sadarbspējas risinājumi 
un kopīgas sistēmas (ISA²) 

DA -  645 000 -  611 700 

  29 01 04 01 Atbalsta izdevumi Eiropas statistikas programmai NDA -  96 900 -  96 900 

  29 02 01 Nodrošināt kvalitatīvu statistikas informāciju, īstenot jaunas Eiropas statistikas 
sagatavošanas metodes un pastiprināt partnerību Eiropas Statistikas sistēmas ietvaros 

DA - 1 486 875 - 1 125 000 

  32 01 04 01 Atbalsta izdevumi par Eiropas Infrastruktūras savienošanas instrumentu – Politikas 
joma Enerģētika 

NDA -  59 340 -  59 340 

  32 01 05 01 Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno pētniecības 
un inovācijas programmas – Apvārsnis 2020 

NDA -  60 670 -  60 670 

  32 01 05 02 Ārštata darbinieki, kuri īsteno pētniecības un inovācijas programmas – Apvārsnis 
2020 

NDA -  22 370 -  22 370 

  32 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi par pētniecības un inovācijas programmām – Apvārsnis 
2020 

NDA -  33 960 -  33 960 



 

 

10939/17 ADD 2  ag/AG/ir 6 
 DGG 2A  LV 
 

  Pozīcija Apraksts 

Padomes izmaiņas BP 2018BP 

DA 

NDA 
s/a m/a 

  32 01 05 21 Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno pētniecības 
un inovācijas programmas – ITER 

NDA -  176 640 -  176 640 

  32 01 05 23 Citi pārvaldības izdevumi pētniecības un inovācijas programmām – ITER NDA -  33 300 -  33 300 

  32 02 01 01 Turpmāka iekšējā enerģijas tirgus integrācija un elektrotīklu un gāzes tīklu 
sadarbspēja pāri robežām 

DA - 18 020 113 - 2 547 550 

  32 02 01 02 Savienības energoapgādes drošības nostiprināšana DA - 21 302 000 - 2 510 850 

  32 02 01 03 Ilgtspējīgas attīstības un vides aizsardzības veicināšana DA - 16 700 000   

  32 02 01 04 Tādas vides izveidošana, kas ir labvēlīga privātā sektora ieguldījumiem enerģētikas 
projektos 

DA - 2 488 650 - 3 000 000 

  32 02 10 Energoregulatoru sadarbības aģentūra DA -  325 828 -  325 828 

  32 03 01 Kodolmateriālu drošības kontrole DA - 3 000 000 - 2 700 000 

  32 05 01 01 ITER iekārtu būvniecība, ekspluatācija un izmantošana – ITER Eiropas 
kopuzņēmums – Kodolsintēze enerģētikas vajadzībām (F4E) – Atbalsta izdevumi 

DA - 1 440 509 - 1 440 509 

  32 05 01 02 ITER iekārtu būvniecība, ekspluatācija un izmantošana – ITER Eiropas 
kopuzņēmums – Kodolsintēze enerģētikas vajadzībām (F4E) 

DA - 31 055 401 - 12 365 084 

1.b   Ekonomiskā, sociālā un teritoriālā kohēzija    - 240 000 000 

  04 02 61 Eiropas Sociālais fonds – Pārejas reģioni – Mērķis Ieguldījums izaugsmei un 
nodarbinātībai 

DA   - 40 000 000 

  04 02 62 Eiropas Sociālais fonds – Attīstītākie reģioni – Mērķis Ieguldījums izaugsmei un 
nodarbinātībai 

DA   - 35 000 000 

  13 03 61 Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF) – Pārejas reģioni – Mērķis Ieguldījums 
izaugsmei un nodarbinātībai 

DA   - 15 000 000 

  13 03 62 Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF) – Vairāk attīstīti reģioni – Mērķis 
Ieguldījums izaugsmei un nodarbinātībai 

DA   - 50 000 000 

  13 03 63 Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF) – Papildu piešķīrumi tālākajiem 
reģioniem un mazapdzīvotiem reģioniem – Mērķis Ieguldījums izaugsmei un 
nodarbinātībai 

DA   - 5 000 000 

  13 03 64 01 Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF) – Eiropas teritoriālā sadarbība DA   - 90 500 000 

  13 03 65 01 Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF) – Operatīvā tehniskā palīdzība DA   - 3 000 000 

  13 03 66 Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF) – Inovatīvas darbības ilgtspējīgas pilsētu 
attīstības jomā 

DA   - 1 500 000 

2   Ilgtspējīga izaugsme: dabas resursi   - 275 006 000 - 271 006 000 

  05 01 04 01 Atbalsta izdevumi, kas saistīti ar Eiropas Lauksaimniecības garantiju fondu (ELGF) – 
Neoperatīvā tehniskā palīdzība 

NDA -  240 000 -  240 000 

  05 01 04 04 Atbalsta izdevumi, kas saistīti ar Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai (ELFLA) 
– Neoperatīvā tehniskā palīdzība 

NDA -  140 670 -  140 670 

  05 02 06 05 Kvalitātes uzlabošanas pasākumi NDA - 3 000 000 - 3 000 000 

  05 02 08 03 Darbības fondi ražotāju organizācijām NDA - 38 000 000 - 38 000 000 

  05 03 01 10 Pamata maksājuma shēma (PMS) NDA - 188 000 000 - 188 000 000 

  05 03 02 60 Brīvprātīga saistītā atbalsta shēma NDA - 20 000 000 - 20 000 000 

  05 04 60 02 Operatīvā tehniskā palīdzība DA -  623 100 -  623 100 

  05 07 01 02 Uzraudzības un preventīvie pasākumi – Savienības tiešie maksājumi DA - 2 000 000   

  05 07 01 06 Izdevumi, kas izriet no finanšu korekcijām, kuras izdarītas par labu dalībvalstīm saskaņā ar 
lēmumiem par iepriekšējo gadu grāmatojumu uzskaites noskaidrošanu attiecībā uz dalītas 
pārvaldības izdevumiem saskaņā ar ELVGF Garantiju nodaļu (iepriekšējie pasākumi) un 
ELGF 

NDA - 12 000 000 - 12 000 000 

  05 07 02 Domstarpību izšķiršana NDA - 2 000 000 - 2 000 000 

  05 08 01 Lauku saimniecību grāmatvedības datu tīkls DA - 3 000 000 - 1 000 000 

  05 08 06 Sabiedrības informētības palielināšana par kopējo lauksaimniecības politiku NDA - 1 000 000 - 1 000 000 

  05 08 09 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonds (ELGF) – Operatīvā tehniskā palīdzība NDA -  124 200 -  124 200 

  07 01 04 01 Atbalsta izdevumi par vides un klimata pasākumu programmu (LIFE) – Politikas jomas 
Vide apakšprogramma 

NDA -  48 000 -  48 000 

  11 01 04 01 Atbalsta izdevumi jūrlietās un zivsaimniecībā – Neoperatīvā administratīvā un tehniskā 
palīdzība 

NDA -  105 000 -  105 000 

  11 03 01 Pārvaldības satvara izveidošana Savienības zvejas kuģu veiktām zvejas darbībām trešo 
valstu ūdeņos 

DA - 3 000 000 - 3 000 000 



 

 

10939/17 ADD 2  ag/AG/ir 7 
 DGG 2A  LV 
 

  Pozīcija Apraksts 

Padomes izmaiņas BP 2018BP 

DA 

NDA 
s/a m/a 

  11 03 02 Ilgtspējīgas attīstības atbalstīšana zvejniecības pārvaldībā un jūrniecības pārvaldībā saskaņā 
ar KZP mērķiem (obligātās iemaksas starptautiskajām struktūrām) 

DA - 1 219 502 - 1 219 502 

  17 04 07 Eiropas Ķīmisko vielu aģentūra – Darbības biocīdu regulējuma jomā DA -  407 068 -  407 068 

  34 01 04 01 Atbalsta izdevumi par vides un klimata pasākumu programmu (LIFE) – Politikas jomas 
Klimata politika apakšprogramma 

NDA -  98 460 -  98 460 

3   Drošība un pilsonība   - 30 819 328 - 19 559 660 

  09 01 04 02 Atbalsta izdevumi programmai Radošā Eiropa – apakšprogramma MEDIA NDA -  100 000 -  100 000 

  09 05 01 Apakšprogramma MEDIA – Darbība pārrobežu un starptautiskā līmenī un pārrobežu 
aprites un mobilitātes veicināšana 

DA - 1 500 000 -  250 000 

  09 05 05 Rīcība saistībā ar multividi DA - 1 000 000   

  15 01 04 02 Atbalsta izdevumi programmai Radošā Eiropa – Apakšprogramma Kultūra NDA -  34 780 -  34 780 

  15 04 01 MVU un mazo un ļoti mazo organizāciju finansiālās spējas stiprināšana Eiropas kultūras un 
radošajās nozarēs un politikas izstrādes un jaunu uzņēmējdarbības modeļu veicināšana 

DA - 1 500 000 -  295 000 

  15 04 02 Apakšprogramma Kultūra – Atbalsts pārrobežu darbībām un starptautiskas aprites un 
mobilitātes veicināšana 

DA - 4 500 000 - 1 500 000 

  16 01 04 02 Atbalsta izdevumi komunikācijas darbībām NDA -  56 000 -  56 000 

  16 03 01 02 Informācija medijiem un audiovizuāli materiāli DA -  100 000 - 1 000 000 

  16 03 01 03 Informācijas izplatīšanas tīkli DA -  800 000 -  958 000 

  16 03 01 04 Komisijas pārstāvniecību, pilsoņu dialogu un partnerību darbību komunikācija DA -  860 500 - 1 600 000 

  16 03 02 01 Komisijas apmeklējumi DA -  100 000 -  154 000 

  16 03 02 05 Sabiedrības viedokļa analīze DA -  200 000 - 1 000 000 

  17 01 04 02 Atbalsta izdevumi trešajai Savienības rīcības programmai veselības jomā (2014.–2020. 
gads) 

NDA -  100 000 -  100 000 

  17 01 04 03 Atbalsta izdevumi pārtikas un barības nekaitīguma, dzīvnieku veselības, dzīvnieku 
labturības un augu veselības jomā 

NDA -  100 000 -  100 000 

  17 01 06 02 Patērētāju, veselības, lauksaimniecības un pārtikas izpildaģentūra – Iemaksa no trešās 
Savienības rīcības programmas veselības jomā (2014.–2020. gads) 

NDA -  200 000 -  200 000 

  17 03 01 Trešā Savienības rīcības programma veselības jomā (2014.–2020. gads) DA - 1 411 750 -  347 250 

  17 03 10 Eiropas Slimību profilakses un kontroles centrs DA - 1 277 401 - 1 277 401 

  17 03 12 01 Savienības ieguldījums Eiropas Zāļu aģentūrai DA - 2 800 230 - 2 800 230 

  17 04 01 Augstāka dzīvnieku veselības statusa un augsta dzīvnieku aizsardzības līmeņa 

nodrošināšana Savienībā 

DA - 1 500 000 -  333 333 

  17 04 02 Laicīga augiem kaitīgo organismu atklāšana un to izskaušanas nodrošināšana DA - 3 000 000 -  750 000 

  17 04 03 Iedarbīgu, efektīvu un uzticamu oficiālo kontroļu nodrošināšana DA - 2 000 000 - 2 000 000 

  17 04 04 Fonds ārkārtas pasākumiem dzīvnieku un augu veselības jomā DA - 5 000 000 - 1 500 000 

  18 01 04 03 Atbalsta izdevumi programmai Eiropa pilsoņiem NDA -  7 000 -  7 000 

  18 04 01 01 Eiropa pilsoņiem – Stiprināt vēsturisko atmiņu un palielināt sabiedriskās līdzdalības 

iespējas Savienības līmenī 

DA -  666 667 -  500 000 

  23 03 01 01 Katastrofu novēršana un sagatavotība katastrofām Savienībā DA -  166 667 -  500 000 

  33 01 04 01 Atbalsta izdevumi programmai Tiesības, vienlīdzība un pilsoniskums NDA -  100 000 -  100 000 

  33 01 04 02 Atbalsta izdevumi programmai Tiesiskums NDA -  100 000 -  100 000 

  33 01 04 03 Atbalsta izdevumi Patērētāju programmai NDA -  5 000 -  5 000 

  33 02 01 Tiesību aizsardzības nodrošināšana un iespēju radīšana pilsoņiem DA -  250 000 -  125 000 

  33 02 02 Diskriminācijas aizlieguma un līdztiesības veicināšana DA -  500 000 -  250 000 

  33 02 03 02 Citas darbības pamattiesību jomā DA -  300 000 -  200 000 

  33 03 01 Atbalsts apmācībām tiesiskuma jomā un to veicināšana un efektīvas tiesu iestāžu 

pieejamības visiem atvieglošana 

DA -  333 333 -  333 333 

  33 03 02 Tiesiskās sadarbības civillietās un krimināllietās atvieglošana un atbalstīšana DA   -  750 000 

  33 04 01 Patērētāju interešu aizsardzība un to drošības un informēšanas uzlabošana DA -  250 000 -  333 333 



 

 

10939/17 ADD 2  ag/AG/ir 8 
 DGG 2A  LV 
 

  Pozīcija Apraksts 

Padomes izmaiņas BP 2018BP 

DA 

NDA 
s/a m/a 

4   Globālā Eiropa   - 90 000 000 - 20 000 000 

  05 05 04 02 Atbalsts ekonomiskai, sociālai un teritoriālai attīstībai un pakāpeniskai attiecīgās 

likumdošanas pielāgošanai Savienības acquis 

DA - 17 000 000 - 6 700 000 

  19 01 04 01 Atbalsta izdevumi Stabilitātes un miera veicināšanas instrumentam NDA -  110 000 -  110 000 

  19 01 04 04 Atbalsta izdevumi Partnerības instrumentam NDA -  275 000 -  275 000 



 

 

10939/17 ADD 2  ag/AG/ir 9 
 DGG 2A  LV 
 

  Pozīcija Apraksts 

Padomes izmaiņas BP 2018BP 

DA 

NDA 
s/a m/a 

  19 02 01 Reaģēšana krīzes gadījumā un iespējamas krīzes DA - 14 890 000 - 1 490 000 

  19 05 01 Sadarbība ar trešām valstīm, lai veicinātu un popularizētu Savienības un abpusējas intereses DA - 9 900 000   

  21 01 04 01 Atbalsta izdevumi Attīstības sadarbības instrumentam (ASI) NDA - 1 070 000 - 1 070 000 

  21 01 04 03 Izdevumi saistībā ar atbalstu Eiropas Demokrātijas un cilvēktiesību instrumentam (EIDHR) NDA -  225 000 -  225 000 

  21 01 04 04 Atbalsta izdevumi Stabilitātes un miera veicināšanas instrumentam (IcSP) NDA -  100 000 -  100 000 

  21 01 04 06 Izdevumi saistībā ar atbalstu Eiropas Savienības un Grenlandes partnerībai NDA -  30 000 -  30 000 

  21 02 02 Sadarbība ar Āziju DA - 11 900 000 - 6 950 000 

  21 02 08 01 Pilsoniskās sabiedrības loma attīstībā DA - 6 600 000   

  21 08 01 Savienības atbalsta rezultātu novērtējums, pārraudzības un revīzijas pasākumi DA - 4 150 000   

  21 08 02 Informētības par attīstības jautājumiem koordinācija un veicināšana DA - 2 550 000   

  22 01 04 01 Atbalsta izdevumi pirmspievienošanās palīdzības instrumentam (PPI) NDA - 1 090 000 - 1 090 000 

  22 01 04 02 Atbalsta izdevumi Eiropas kaimiņattiecību instrumentam (EKI) NDA - 1 910 000 - 1 910 000 

  22 02 03 01 Atbalsts politiskajām reformām un ar to saistītai pakāpeniskai likumdošanas pielāgošanai 
Savienības acquis 

DA - 18 150 000   

  23 01 06 01 Izglītības, audiovizuālās jomas un kultūras izpildaģentūra – Iemaksa no iniciatīvas ES 
palīdzības brīvprātīgie 

NDA -  50 000 -  50 000 

DFS kategorijas   -1 145 825 328 - 740 565 660 

 

 

_______________ 

 


		2017-07-26T14:03:03+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



